成雅工业园园区孵化配套服务中心（川藏（雅安）工业园区综合服务中心项目）绿化工程采购评标结果公示

本项目评审活动于2024年11月19日圆满结束，现将评审情况公示如下：
	序号
	公司名称
	报价
	排名
	备注

	1
	雅安愉梵建筑工程有限公司
	下浮28%
	第一名
	/

	2
	雅安豪景园林工程有限公司
	下浮22%
	第二名

	/

	3
	雅安鸿业工程有限公司
	下浮20%
	第三名

	并列第三名

	4
	四川中锦宏程建设工程有限公司
	下浮20%
	第三名

公示期3日，若公示期间无异议，将发放成交通知书给第一名，并签订合同。

招标人： 雅安市名山区茶城建设工程有限公司
招标代理机构：四川燕创建设项目管理有限责任公司
2024年11月20日
[bookmark: _GoBack]